TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ

KHOA Y
BỘ MÔN: DA LIỄU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:       /BM

           Cần Thơ, ngày    tháng   năm 2022
Kính gửi:

· Ban Giám hiệu;

· Ban Giám đốc TT DV và ĐTTNCXH.
Căn cứ Thông báo số:         /TB-ĐTLT ngày      tháng     năm 2022 của Trung tâm Dịch vụ và Đào tạo theo nhu cầu xã hội về việc khai giảng khoá đào tạo ...................................................................;

Căn cứ số lượng học viên thực tế của khoá học,

Nhằm đảm bảo chất lượng đào tạo của khoá học, Bộ môn Da liễu kính đề nghị Ban Giám hiệu và Ban Giám đốc Trung tâm Dịch vụ và Đào tạo theo nhu cầu xã hội cho phép tiếp tục ký hợp đồng thuê cơ sở thực hành cho khoá đào tạo trên do Bộ môn quản lý, cụ thể như sau:

·  Cơ sở thực hành đề nghị: ...............................................................................
·  Địa chỉ:
·  Mã số thuế:
Trân trọng.
	* Nơi nhận:

- Như trên;

- BCN Khoa (để biết);

- Lưu: BM.

	TRƯỞNG BỘ MÔN